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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

      Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w  Zamościu
informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu endoskopowego wpłynęły
pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedź :

Zadanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr w pozycji  1, w miejsce pierwotnych 
parametrów, sztywnych poszerzadeł do dróg żółciowych z cewnikiem 8.4 i 9,6F?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów,
sztywnych poszerzadeł o średnicy 8.4F?

Odpowiedź: Tak
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